TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG-LÂM

BẮC GIANG
TRƯỜNG THPT THÂN NHÂN TRUNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN LỚP
    Kính gửi:
- Ban Giám hiệu trường THPT Thân Nhân Trung;

- Giáo viên chủ nhiệm lớp……
Tên tôi là: ………………………………………………………………………….

Là phụ huynh học sinh: …………………………………………… Lớp: ………..
Nay tôi làm đơn này đề nghị Ban Giám hiệu nhà trường xem xét cho cháu ……………………………………………. chuyển sang lớp……………………....

Lý do xin chuyển: …………………………………………………………………...
……………………………………………………………………………………….

Tôi xin chân thành cảm ơn!
                                                                         Bắc Giang, ngày     tháng     năm

	Ý kiến của Ban Giám hiệu
	Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)